1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BASTOS
EXTRATO DOS ATOS OFICIAIS

PUBLICADO SITE EM: 18 DE DEZEMBRO DE 2019

MANOEL IRONIDES ROSA – Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, edita as seguintes
Portarias:

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PORTARIA Nº 5.980/19
DE 17 DE DEZEMBRO DE 2.019

= Retificar parcialmente as Portarias nº 5.959/19 de 29/11/2019 e 5.968/19 de 04/12/2019 no que

diz respeito a colocação da servidora Agnes Yuri Matsumoto Scarcelli, onde-se-lê:

- aprovada em 1º lugar para o cargo de Médico - PSF, leia-se:
- aprovada em 5º lugar para o cargo de Médico - PSF.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PORTARIA Nº 5.981/19

DE 17 DE DEZEMBRO DE 2.019

CONSIDERANDO a necessidade de se evitar a falta de dotações orçamentárias no final de ano e

a fim de se fazer cumprir o que estabelece a Lei Orçamentária Anual;

R E S O L V E:

Designar os servidores abaixo delineados como responsáveis pelo acompanhamento e fiscalização

dos gastos dos recursos estaduais e federais (Fontes 2 e 5), desde a entrada das receitas até o

pagamento final, no decorrer do ano de 2.020:

SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇÃO E CULTURA
Igor Gonçalves da Silva Cunha

SECRETARIA MUN. DE PROMOÇÃO SOCIAL
Marli Sandra Vieira Guedes Pereira

SECRETARIA MUN. DE SAÚDE
Maria Isabel Alegre Viana da Silva

==========================================================================

Registradas em Livro competente, publicadas e afixadas em local público de costume, na data
supra. JAMILA CORREA SABINO – Chefe de Gabinete do Prefeito.